OFÍCIO VEREADOR n° 1348/2015
São Roque, 18 de junho de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar a Vossa Senhoria que seja providenciada iluminação pública no Loteamento Recanto do Sabiá, Bairro do Carmo.
Tal medida é necessária, pois a falta de iluminação aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes. Aliás, esta é uma reivindicação que consta no Memorando 139/2014, de 02 de fevereiro de 2014, enviado ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente (cópia anexa), no qual os moradores solicitam pelo menos 12 braços de iluminação pública no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2015 - 11:59:24 04456/2015
/vtc